
Příloha č. 2 
 

Poptávka, žádost o cenovou nabídku 
 
 
 
Poptáváme zajištění cateringu na konferenci ve dnech 23. a 24. 10. 2023 v prostorech přiléhajících 
k aule Masarykovy univerzity, Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 5, BRNO.  
Pokud Vaše společnost má v uvedeném termínu volnou kapacitu a má o tuto zakázku zájem 
dovolujeme si tímto požádat o zpracování a zaslání cenové nabídky. 

!!!! POZOR!!!! 
Z organizačních důvodů je nutno nabídku zaslat nejpozději do 

7. 9. 2023 do 18:00 hod. 
Nabídku prosím zašlete na e-mailovou adresu: simonek@nconzo.cz  
 

Obecné specifikace a požadavky cateringu 
V prostorech realizace cateringu se nenachází žádný inventář ani mobiliář (tedy ani odpadkové koše) a 
neexistuje možnost jeho zapůjčení. Připojení na zdroj pitné vody není možné. V předmětných 
prostorech je možnost připojení elektřiny, je však nutné mít vlastní prodlužovací kabely. Případnou 
prohlídku prostor je možno dohodnout na: Marcela Pytlíková, administrátorka VZ, tel: 736 470 767, e-
mail: pytlikova@ukb.muni.cz. 
Předpokládaný počet účastníků cateringu 220, z toho 195 klasický standardní catering a 25 
intolerance (20 vegetariáni, 5 bezlepek) 
 
Minimální počet účastníků cateringu 180, z toho 155 klasický standardní catering a 25 intolerance (20 
vegetariáni, 5 bezlepek) 
 
Maximální počet účastníků cateringu 300, z toho 265 klasický standardní catering a 35 intolerance (30 
vegetariáni, 5 bezlepek) 
Z provozních důvodů se zajištěním akce si zadavatel vymiňuje počet účastníků upřesnit nejpozději 
do 19. října 2023 
 
Požadujeme: 

 Catering ve standardní kvalitě, 

 Kvalitní profesionální obsluha s příslušným inventářem a mobiliářem schopná zajistit realizaci 
cateringu v níže uvedených časech, 

 Minimální počet cateringových stolů s vhodným ubrusovým krytím - 30 

 Minimální počet velkokapacitních kávovarů s rychlou obslužností – 3 

 3 druhy menu pro kávové přestávky 
 
23. 4. 2023  
od 08:30 k dispozici voda ve džbánu (citron, bylinka) a pohárky či sklenice ke konzumaci 
11,15– 11,30 hod  kávová přestávka 1 – slané, sladké, káva, čaj, voda ve džbánu (citron, bylinka) 

2 dcl/osoba  
 
13,05 – 14,00 hod  oběd bez polévky, variantně: 

 Varianta 1: Jednotné menu + voda ve džbánu (citron, bylinka) 2 dcl/osoba 

 Varianta 2: Forma teplého obědového bufetu + voda ve džbánu (citron, 
bylinka) 2 dcl/osoba 
Zvolená varianta bude uvedena v závazné objednávce. 

 



Příloha č. 2 
 

15,35 – 15,45 hod  kávová přestávka 2 – slané, sladké, káva, čaj, voda ve džbánu (citron, bylinka) 
2 dcl/osoba  

17,30 – 19,00 hod večerní bufet - slané, zelenina, ovoce, káva, čaj, voda ve džbánu (citron, 
bylinka) 2 dcl/osoba  

 
 
24. 10. 2023 
od 8,00 hod k dispozici voda ve džbánech, citron, bylinka 
11,15– 11,30 hod  kávová přestávka 3 – slané, sladké, káva, čaj, voda 
 

Způsob zpracování a předložení nabídky 
Cenovou nabídku zpracujte do přiloženého „souboru xlsx“  CenovaNabidka vyplněním zeleně 
podbarvených polí (jednotkových cen). Výsledná Nabídková cena bude následně automaticky 
přepočtena na předpokládaný počet účastníků. Uvedená jednotková cena musí být cenou konečnou, 
která obsahuje všechny náklady spojené s realizací cateringu zejména vlastní produkty, obsluhu, 
dopravu, pronájem potřebného inventáře, mobiliáře, základní úklid, likvidaci vyprodukovaného 
odpadu atd.   
 
Nabízené menu pro kávové přestávky 1 2 a 3, oběd varianta 1 a 2 a večerní bufet specifikujte 
v přiloženém souboru „souboru xlsx“  Menu vyplněním zeleně podbarvených polí.  
 
Vaši nabídku včetně vyplněných souborů zašlete do 7. 9. 2023 do 16:00 hod. e-mailem na adresu: 
simonek@nconzo.cz 
  
 

Smluvní vztah 
Smluvní vztah bude realizován na základě závazné objednávky případně smlouvy o dílo. 
Objednatel se zavazuje uzavřít závaznou objednávku či smlouvu o dílo do: 20. 9. 2023 
Objednatel nebude na realizaci poskytovat žádnou zálohu. 
Platba bude provedena v české měně na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu. 
Daňový doklad je dodavatel oprávněn vystavit po převzetí díla dle smlouvy či objednávky. 
Daňový doklad bude vystaven v souladu s platnou legislativou se splatností 14 dní. 
Pokud dílo dle předmětné objednávky či smlouvy nebude vykazovat hrubé nedostatky či vady 
zavazuje se objednatel dílo převzít a zaplatit.  
Za hrubé vady díla lze považovat zejména nedodržení uvedených minimálních počtů cateringových 
stolů a kávovarů, zdokladovaná neprofesionalita či vulgarita obsluhy, neschválená podstatná změna 
menu apod. 
 
 


